
 

________________________________________ Istituto Comprensivo Statale “G.Caiati – don Tonino Bello” 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. CAIATI – DON TONINO BELLO” 
BITONTO - PALOMBAIO – MARIOTTO 

Via Tommaso Traetta, 99 Bitonto (BA) tel. 080.3740919 

Via Sen. Sylos Labini , s.n  70032 Palombaio  (BA) tel 080.3735980 

e-mail: baic80800a@istruzione.it – pec: baic80800a@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.93360210723 - Codice Univoco IPA:UFK0WW 

 

 

                 
Circolare n 249                  Bitonto 12 luglio 2024 

 
A TUTTI GLI INTERESSATI 

       ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

   AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

 

OGGETTO: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD) A.S. 2024/2025. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo”;  

VISTO il regolamento di assegnazione delle supplenze al personale A.T.A. approvato con D.M. 13 

dicembre 2000, n. 430; 

VISTO il DPR 275/99, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024, che contiene le regole per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 

2024/2025 da parte di questa Istituzione Scolastica;  

CONSIDERATA la necessità di archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute;  

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

uffici preposti un regolare funzionamento  

DISPONE 

 

 i termini di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD), ai fini delle supplenze del 

personale docente di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria (posto comune e sostegno) e del 

personale A.T.A. per l’A.S.. 2024/2025, dal 01/08/2024 al 31/08/2024.  

Si precisa che l’inoltro delle stesse dovrà avvenire esclusivamente tramite la modalità telematica 

all’indirizzo PEO baic80800a@istruzione.it . Le domande pervenute con modalità diverse da quelle 

sopra specificate e al di fuori del periodo indicato non saranno prese in considerazione. La presente 

circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito on line della 

scuola www.iccaiatidontoninobello.edu.it 

 

 

   Il Dirigente Scolastico Reggente 

           Prof. Saverio Pansini 
                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                 ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

mailto:baic80800a@istruzione.it

